
SMLOUVA O DÍ LO

é .25l04l2a24

uzavřená podle § 1746 odst. 2. zákona č . 89i2012 Sb. obč anské ho zákoní ku
mezi smluvní mi stranami

l.

Smluvní  strany

1, BusinessÓom a.s.

lČ :  274 26 653
DlČ : CZ274 26 653
se sí dlem :  Dobruš ská 179711, 147 0a Praha 4
zastoupená: Michalem Parkosem, č lenem představenstva
bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, Praha 

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze v oddí le B, vlož ka 10552

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

2. Záktadní  š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27

lČ :  47609842
se sí dlem: Slovenská 1726127, Vinohrady, 12000 Praha 2
zastoupená: Mgr, Hanou Žampovou, ředitelkou

+
i]

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C,, vlož ka 2a74a

(dále jen ,,objednatel"}  na straně jedné

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o dí lo:
a

ll.
Předmět plnění

1, Předmětem plnění je dodávka a instalace lP systé mu domovní ch telefonů  AKUVOX, (dále
jen PP - Předmětné  plnění ) dle technickó specifikace uvedené  v Pří loze č . 1 té to smlouvy,

Strana 1



lll.
Způ sob, termí n a mí sto plnění

1, Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli kompletní funkč ní  PP.

' 2. Dodáuka PP, ukonč ení  prací , předání  a převzetí  dí la bude v termí nu nejpozději do 30,06.2024,

lV.
Cena předmětu plnění  a způ sob ú hrady

1, Cena za předmět plnění  byla stanovena dohodou obou smluvní ch stran v celkové  výš i

100.570 Kč  bez 21%  DPH, Cenová specifikace předmětu plnění  je uvedená v pří loze č . 1 ,

jež  je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

2, Cena předmětu plnění  byla dohodnuta jako cena nejrniš e pří pustná, zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s dodávkou a mů ž e být změněna jen při změně daňoqých předpisŮ nebo po

vzájemně dohodě ve formě oboustranně stvrzené ho dodatku k té to smlouvě.

3. Úhrada dí la bude provedena na základě vystavení  koneč né  faktury zhotovitele po odstraněni
vš ech vad a nedodělků  a po podpisu předávací ho protokolu oprávněnou osobou objednatele.

4. Lhů ta splatnosii faktur je 30 kalendářní ch dnů  od jejich aorueeni objednateli. Faktura vystavená

zhotovitelem musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu dle § 28 zákona č . 235l2aa4 Sb., o dani

z přidané  hodnoty a dle ustanovení  § 13a obchodní ho zákoní ku, Pokud by faktura neobsahovala
předepsané  nebo správné  ú daje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě č i doplnění .

Do doby obdrž ení  nové  faktury lhů ta k její mu proplacení  neběž í .

V.
., Předání  a převzetí  dí la

1. Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí lo jeho řádným ukonč ení m, zaš kolení m už ivatelŮ a

osob urč ených objednatelem pro obsluhu zať izení  a předání m objednateli vč etně odstranění  vad

a nedodělků , zjiš těných při předání dí la.

2. objednatel splní  svů j závazek převzí t dí lo podepsání m zápisu o předání  dí la,

3, Objednatel není  povinen převzí t nedokonč ené  dí lo nebo jeho č ást. Dále není  povinen dí lo
převzí t tehdy, pokud bude vykazovat vady nebo nedodělky brání cí  jeho už í vání  nebo větš í
množ stvi vad nebo nedodělků  nebrání cí ch už í vání "

4, Vady a nedodělky dodávky zaří zení  a montáž e zjiš těné  při přejí mce, budou zaznamenány

v předávací m protokolu. Tyio vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit v dohodnuté m

termí nu. Pokud tak neuč iní , má objednatel právo zadat odstranění  vad jiné  firmě a zhotovitel je

povinen tyto náklady uhradit.

Slrana 2



5, Jestliž e objednatel odmí tne dí lo převzí t, sepí š í  ú č astní ci přejí mají cí ho ří zení  zápis, v němž

\  objednatel uvede dů vod nepřevzetí .

6. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 kalendářní ch dnů  předem, kdy bude
dí lo, pří padně jeho č ást, připraveno k předání , kdy bude předávací  ří zení  zahájeno a jak bude

, probí hat, Na základě tohoto oznámení  jsou smluvnI  strany povinny dohodnout č asový 
-postup

předání  a převzetí  dí la.

, 7. Zhotovitel zabezpeč í  k přejí mací mu ří zení  zejmé na:

a) ú č ast zástupců  svých dodavatelů , je-li k řádné mu odevzdání  a převzetí  nutná,

b) ú č ast své ho zástupce oprávněné ho přebí rat závazky z tohoto ří zení  wplývají cí ,

8. Vlastnické  právo k dí lu přechází  ze zhotovitele na objednatele okamž ikem ú plné ho zaplacení
dí la objednatelem.

Vl.
Odpovědnost za vady

1. Zárué ni doba je 24 měsí ců .

2. Záruč ní  doba na předmět plnění  poč í ná běž et ode dne podBisu zápisu o předání  a převzetí
dí la.

3. Objeví _li se v pú běhu záruč ní  doby vady dí la, je zhotoví tel povinen tyto vady dí la odstranit.

Vll.
Povinnosti objednatele a zhotovitele

n

1, Zhotovitel odpoví dá,.za veš keré  š kody, které  jeho č inností  při provádění  dí la vzniknou, a to

objednateli nebo třetí m osobám. Veš keré  š kody, které  vzniknou na dí lu až  do dne jeho předání  a
převzetí , jdou k tí ž i zhotovitele.

2. Nebezpeč í  š kody na zaří zení . přechází  ze zhotovitele na objednatele okamž ikem převzetí
zaří zeni objed natelem od zhotovitele

3. Zhotovitelje povinen objednateli prové st řádné  zaš kolení  obsluhy.

Strana 3



Vlll.
Vyš š i moc

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e po dobu pů sobení  vyš š í  moci se staví  běh vš ech lhŮt v té to

smlouvě uvedených, Strana odvolávají cí  se na vznik a pŮsobení  vyš š í  moci je povinna o té to

skuteč nosti neprodleně pí semně vyrozumět druhou stranu. Rovněž  je tak Povinna uČ init Při zániku

vyš š í  moci. Strana dotč ená pů sobení m vyš š i mocije povinna prové st maximální  opatření

k zamezení  a odstraněni š kodlivých následků  vyš š í  moci a to i v souČ innosti s druhou stranou.

2. Vyš š í  mocí  se rozumí  mimořádné  události a stavy, vzniklé  a pŮsobí cí  nezávisle na vŮli a vlivu

smluvní ch stran po uzavření  smlouvy, jako jsou pří rodní  katastrofa, váleč ný stav, zákonná stávka

apod.

lx.
bmluvní  pokuty a ú rok z prodlení

1. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je zhotovitel oprávněn ú Č tovat Úrok

z prodlení  dle § 1 naří zení  vlády 163/2005 Sb,, kteným se mění  naří zení  vlády č . 14211994 Sb.,

kteným se stanoví výš e ú roků  z prodlení  a_poplatku z prodlení  podle obč anské ho zákoní ku.

2. pokud zhotovitel nedodž í  dobu plnění  dohodnutou v č lánku lll té to smlouvy, zaplatí  objednateli

zakaž dý započ atý kalendářní den prodlení  smluvní  pokutu ve výŠ i 0,1 oÁ z ceny dí la,

3. Ujednání m o smluvní  pokutě dle předchozí ch odstavcŮ tohoto č lánku není  dotč eno právo

objednatele na náhradu š kody,

ávěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva je platná a ú č inná dnem podepsání  zástupci smluvní ch stran. Nedí lnou souČ ástí

té to smlouvy je Pří loh9 č , 1

2. Smlouva mů ž e být měněna a doplňována pp dohodě smluvní ch stran formou pí semných

dodatků  podepsaných oběma stranami,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  kaž dá strana obdrŽÍ  po jednom

vyhotovení .

4, Věci v té to smlouvě neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku

v platné m znění .

5, Na dů kaz souhlasu a po dů kladné m přeč tení  připojují  oprávnění  zástupci obou smluvní ch

siran své  vlastnoruč ní  podpisy. '

x,

Strana 4

i,



? $ -fl{ - 2$t{

V Praze, dne ..,....,. 2024V Praze, dne .,,..... 2024

BusinessCor, 
".u.Michal parkos

č len představenstva

základní  š kola, Fakultní  š kola
Pedagogické  fakulty UK, Praha 2,

Slovenská 27
Mgr. Hana Žampová
ředitelka

Strana 5

t,,



: t
ij i; ij  :,a ,a ,9 )Q:: : : : : : : : : : :  )o ,o )O

l: : : : : : : : : : : . o o

:.:=  o o
lj] | li a a

i: ] i

Y: :a
o]oo]o
dd9ooo
oÝ

Y
o
o_
a
o
N

Y
o
o_
o6
D

,ij iř,é  | / jT/ / l'a
Y ,] í .11:: i; :  Y

ý,É
,,ffi

.

ffi

'ť .{  ,': (r} ,

H:,e$:
Ť ,: : (rr:

YYY&
oť 3' 'o^ í }

,,3,d
:  :o:ř-
:  :*  ,p

l:YYY
oooooo
o:9 o:N:o o:@:o: o:

:N:@:
: :o:

Y
o
o^
ooo
o

ť
o_
o
@
,o

\oY

Ez0-uoo

Y

,9: p:  !9
Y:Y: Y
o:o:o
o_:o_: o_
o:o: o
N:o: @
€: o:

:N:

i

:  :o

:

ii
j l

99 9
l:

1:
| ,a

]

1

5!
J:

o

o.i 
:oi ao: :.§:  :

!q o-

Eó
l:Ni

3L l-
6loNoí ř-
óú  a

in- il 'E

; ,ó Ť,ŇÉ  E§o o
ii= !
^ '=  

N: :J:  o> É , a

1:

li
oio):
N:
É ' :o
ot ó
i€,.lž ltr
< 6a)

.,ffi

ť .# i
a.44

:=

.: : : :=

=
] ii rii

lilii
1)

!| .: i, I

.: .:

ř!ž
: ,a: .a

....r:

: ,:z
: , .a

1 | .: | i

^ | ,

"!l l

)| é lj i

"= )
/ ; ij
ť jrn
,,ffi

a' '.

: ,]

=

= j

W
ij .,.j1
,TÁ

í if; : : rr)

,1|  
ii,

'|  
: : : :

-a,

tr: ,,lln)l
,,I

,o

ll a
í lll o
N Lio
| : l@

l] ] .; j @

Wr
| j!.!1r

''; ; ;ž ;  ,9

: : : ...: .aio

,: r: : r: : i: :  6
,.:a!| : : :  @
: ] i: ] =  N
: : ; ; : !=

,ffi,

ffi,
: iŤ .: : ] l

: ] + :
a.ar/a..

.: ,j | : :  6i!li, l
,i.;  l

W
.: : :aa= :

.aaaralj lj :

.,,

,| .7./Ž

?l4|
?j.ij |
aa: '| :

,..,,,M

qlffi > <

: i.ž ž ,=
: la;ž -l

:a-:a=  o
+ E

v/ .r'j:  C
??,l| | ,-

'| | .i. O
il; ;  o-

| iil
j : j ,4:  N
:a: .;v @
a!: : : : : :  Q
:a.: .a]  U)
Lax
| LF& >
ii:1: ' =] : : : : :  x: l:  {

Ť
o-
o
N
lJJí t
,oy

z
lJJ
o

!

] ;
l_

!
:
i
;

1:

| ili+

iija

WqY/ ,/ / / .áq ú  o
ý!:a/ / .4,, ý

: : :a: : ..a=

1| 4Z:a:; : : ..

': | .!.+ 3:.=

Wffi, É
| r"/ ,!,il ,@
/ l; ;  ,
ť # /á ó :=
7/ / / l >  :l/ l/ /Á a y

á: 'á 6 )o

] , É  - 6

: ]  ll]  y .=  .=
| : | li ] 1,:

W:

N

o
ts
r
N
F

{ q
Niq
E
§c
a
ú )c,ó
3§
€]
§3
0)

_!! (§

,o6- -'-
= !r;
1, § o
J!,ú

-š ,"
!= F
§ř; i

ai
o
| 9

o
E

.G

\ (E

N
o
N
o
o
E
o
c
o

;_
oEJp6
> š
!6

§6Fo6B
9b
t§< š

o
N
É ,
x

l

x
dLw\#x
*
i#m
E

§l
(ú
c
o
(L

Ň
N
.(§
Y
óc
o

_9
U)

Y
D

=5
J
(ú

.o
y
.9
o)
o
(ú
o
o
í L
_ooÝyN
,oo

c{c
ť c
= oj<  _o
(§5
tLo
,@ ci
N

X
o
J

-!ť
\ \

!-!_

V
§-
§).H

;
ll

No ^ .ai-; ] c:
,ii ó?
39 ň q
č Uú !
ť ,- (č  T : ]

.-,C a: :; { í ;  E
^ * _(] :J
: ., ta š . ,:

rŤ '| : l_:>

C' ě] .i,
(U oril{

l"- tL .lJ 
=E

oo§
a s:n*
@ = ;li+O "iřEjá: '3Ť i
L L1 5 = l*a '!p§in
J §" * rro €:Ěš

s\
§*

,:J


